
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr LVI/308/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. § 8 ust. 5 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 212 522,00 22 027,00 7 234 549,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 370 377,00 22 027,00 392 404,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 377,00 22 027,00 42 404,00 

Razem: 30 649 370,03 22 027,00 30 671 397,03 
 

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 031 166,06 0,00 5 031 166,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 839 722,89 0,00 3 839 722,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 628,75 0,00 166 628,75 

801   Oświata i wychowanie 8 591 340,99 22 027,00 8 613 367,99 
 80195  Pozostała działalność 72 147,00 22 027,00 94 174,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 045,00 18 424,92 35 469,92 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 332,00 3 602,08 6 934,08 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 942 887,72 0,00 1 942 887,72 
 90095  Pozostała działalność 837 579,65 0,00 837 579,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 146,00 1 250,00 494 396,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 944,75 213,75 84 158,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 028,13 30,63 12 058,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 400,00 923,80 78 323,80 
  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 159,59 2 359,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 132,77 -3 577,77 66 555,00 

Razem: 35 873 298,86 22 027,00 35 895 325,86 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku


